OFFICE fullt-artikulerande vaggfaste, tiltbar, svangbar, D E LTACO

23"-55", 35 kg

e 5-arig garanti

e Tilta: [5° [1-15°

o Fri Tiltande Design: for basta betraktningsvinkel

e Kabelhantering: ddljer elegant alla kablar som ar
anslutna till skarmar

DELTACO OFFICE Elegant fullt-artikulerande vaggfaste, tiltbar, svangbar, 23"-55", 35 kg,
svart



SPECIFIKATIONER

Farg

Produkt djup
Produkt hojd
Produktvikt
Produkt bredd
Garanti

Tilt
Panorering
Skarmstorlek
Monteringstyp
Justerbar

Maxvikt

VESA-standard

Svart

305 mm
435 mm
2.01 kg
435 mm
5ar

1

1

23"-55"
Vagg
Svang, Tilta
35 kg
75x75, 100x100, 200x100, 200x200, 300x300, 400x200,

400x400
LOGISTIK
Artikel nummer ARM-0256
Tillverkarens artikelnummer ARM-0256
Tillverkningsland China
Produkt féorpackningens EAN kod 7333048042705
Hojd (inkl. forpackning) 230 mm
Bredd (inkl. férpackning) 410 mm
Djup (inkl. forpackning) 55 mm
Vikt (inkl. forpackning) 2.43 kg
Produkt forpackningens netto vikt 2.21 kg
Inner kartongens hoéjd 430 mm
Inner kartongens bredd 480 mm
Inner kartongens djup 250 mm
Inner kartongens vikt 20.80 kg
Inner kartongens antal 8
Ytter kartongens hojd 430 mm
Ytter kartongens bredd 480 mm
Ytter kartongens djup 250 mm
Ytter kartongens vikt 20.80 kg
Ytter kartongens antal 8
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